Prmsulum exemplar S. Udalricum, apertius con-

slat c vita, quam ulpluribus hic prmdicari debeat;

qum spirat locis variis vigilantiam singularem ac

vere pastorahm, reverentiam erga Christi Vica-

rium, amorem erga panpere.s: arctissimam victus ac

restitus rationem, contcmptum sui; constantiam,

rcbus adrersis solide probatam; mdificala acres-

taurala loca pia; cumulatos in religiosos viros ac

feminas propensatoluntate favores. Atqueultimvm

hoc punclum egrcgie illustrari potest, prmter illa,

quv hahemus in Vita, ex charta, cdita a Mabilione,

qua Campidonensi monasterio restituit Prmsul

noster libertatem eligendi abbatem. in hmc verba :

Omnibus spcm vitae gerentibus, et adbuc in poste-

rum nascentibus, notum sit, quod, primo Ottone

principatum regni procurante, sanctissmas memnriaj

Vodalricus, Augustensis civitatis Episcopus, Campi-

donensis monasterii ovile de manu pradicti Princi-

pis suscepit, et ad ipsum, non avarttiae vel austeri-

tatis causa, sed pro augendo S. Marisa servitio, pa-

terna provisione procuravit. Per id tempus duobus

electis fratribus, in eodern monaslerio militantibus,

Vir venerabilis sui laboris pondus commendans,

Moysen legifcrum vatem imitatus est, qui frequentia

populi fatigatus, Aaron et Hur adjutorio sublevatus.

21 In eadem vice S. Vodalricus unum, nomen

habenlem Liuterich, infra claustrum fratribus Deo

servientibus decanum et magistrum fleri destinabat.

Alterum, Irminbart vocatum, in prapositura secu-

laris negolii desudare praecipiebat. Huic Irminbardo,

m exterioribus rebus prudenterconversanti, et dignis

meritis suis bonam famam in contiguis partibus et in

Regis foribus promerenti, placuit aliquod remedium

sua; anima; pra;pararel, et ul in lionore Dei basili-

77

cam fundotenus construeret. Quam ut mente dis-

posuit, Dei adjutorio, et optimi Episcopi consilio,

operis expletione perpetravit, et hanc ipsam eccle-

siam, in pomerio Fralrum honorifice constructam,

Deo dignus Vodalricg Episcopus in honore sanctae

Crucis et S. Herasmi et S. Nicolai Confessoris, vn

Idus Maii dedicavit, et coram multitudine Cleri et

populi, episcopali senlentia decrevit, ul unns ex fra-

tribus, qui in regulari vita morum excellentiadignus

fuisset, eamdem ecclesiam quotidiano obsequio pro-

videret, et quotidie sui videlicet Episcopi annonam

de cellario fratrum pleniter acciperet; dedicatoque

altari Vir sanctus, omni pietate circumseptus, in

legitimam dotem unum mansum in Ivoningewe, et

dimidium in Lietenbere, ct tertiam partem in Hei-